
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92218007N

2. Data e Regjistrimit 22/09/1999
3. Emri i Subjektit INTER - OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta,Kulla IV, 
prane ekspozites Shqiperia Sot. 
3.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 400,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import-eksport mobilje zyrash etj.

Orinda Lyto10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2016                Deri: 12/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollaqPano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.880.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 360,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrindaLyto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 320.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Besa, 
Godine 3 kateshe + 1 Kat nentoke, nr.5, Kati -1 (Magazinë). 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTER - OFFICE
E-Mail: interofficekatmetal@yahoo.it  
Telefon: 0682062226  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 05-12-2012 per:Emerimin 
e Z.Baftjar Ademi si ekspert kontabel per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048460-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/09
/1999

Numri i Vendimit:21998, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:22.09.1999 Emri i subjektit:INTER-OFFICE Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:17.09.1999 Selia:Tirane,Rr''Kongresi i Manastirit'',Nr.51 Kohezgjatja:10 Vjet 
Kapitali:300,000 leke Objekti:Veprimtari tregtare import eksport dhe shitje me shumice e 
pakice e mallrave,transport,sherbime,asistence teknike dhe keshillime 
ekonomike,juridike,e tregtare per persona juridike publike e private dhe persona 
fizik,vendas e te huaj brenda dhe jashte vendit. Perfaqesues ligjore:Nikollaq Pano,Vasil 
Bendo Ortake:Nikollaq Pano 80%,Vasil Bendo 20%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (59).pdf

2. 26/05
/2005

Numri i Vendimit:21998/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i i vendimit nr.2 date 18.02.2005 te asamblese se ortakeve te 
shoqerise tragtare INTER--OFFICE shpk dhe te kontrates se shitjes se pjeseve te kapitalit 
ndermjet ortakeve te shoqerise.Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re tek 
Bulevardi ''Gjergj Fishta'',Kulla 2,Prane Ekspozites ''Shqiperia Sot''Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (59).pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105421-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "800.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "19/09/1999"          u be            "15/09/1999"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9222322-5631-4F7C-9ECF-884F0966E25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9222322-5631-4F7C-9ECF-884F0966E25B
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Vlera e Aksionit ishte            "3.000,00"          u be            "8.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "15/09/2009"         
Data e Themelimit ishte            "19/09/1999"          u be            "15/09/1999"         
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare import eksport dhe shitje me shumice e pakice e 
mallrave,transport,sherbime,asistence teknike dhe keshillime ekonomike,juridike,e tregtare 
per persona juridike publike e private dhe persona fizik,vendas e te huaj brenda dhe jashte 
vendit.")          u be            ("Tregti, import-eksport mobilje zyrash etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish Parku i autobuseve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
GJERGJ FISHTA KULLA NR 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Bendo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.000,00")            u be              ("400.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikollaq Pano")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Bendo")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/09/1999")            u be              ("15/09/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159553-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206064-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682062226")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02366E4-E66F-4300-9C87-927428A7E586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FDC759-BEE2-4D49-8223-EE96EF290B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2A59CF-0C50-4956-8A6B-0A864A71DAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D74AA-F014-494C-AF5F-385285581942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA16B32-AB86-49A0-A9B8-4E313DF36D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4529B6-C483-45BC-B5A3-5CE6B5CA2CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EB8B32-E071-4581-9ADB-7BE4C4CF112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B959C3A-08CC-4D6A-8749-E5584DDF83B7
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eshte shtuar ortaku:            ("Eralda Mysllinj")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Bendo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("720.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eralda Mysllinj")                      Nga data 
"05/01/2009             Ne daten "05/01/2010
eshte larguar administratori:            ("Vasil Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288315-09-09
DurationEndDate ishte            "15/09/2009"          u be            "15/09/2019"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341466-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eralda Mysllinj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2009")            u be              ("04/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eralda Mysllinj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2010")            u be              ("04/01/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375669-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta,Kulla IV, prane ekspozites Shqiperia Sot.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3641842F-8735-4E3D-B416-2932BAFCBC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B28AEC9-1E54-4757-A95A-35748EBC33B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E42F6A-A2DE-4F1F-A98E-7225C2F13140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C05EEB-A3B5-40DB-9542-9E1EC0738ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53E02C-B1B8-43B8-9D68-DF4E76EB3BA8
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e Kavajes, Ish Parku i autobuseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447611-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orinda Lyto")                      Nga data "20/09/2010             
Ne daten "20/09/2011
eshte larguar administratori:            ("Eralda Mysllinj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478491-12-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 05-12-2012 
per:Emerimin e Z.Baftjar Ademi si ekspert kontabel per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494775-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per rritje kapitali.Vendim nr 3 dt 10.01.2010
Vlera e Kapitalit ishte            "800.000,00"          u be            "3.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("720.000,00")            u be              ("2.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("360,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eralda Mysllinj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eralda Mysllinj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1B57C1-7EC2-401D-87D6-8D6A87169A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D04867C-51CF-4708-93AC-DB7B275A80C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECF3F72-6338-4CCF-A9F6-E5013C1A56FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB35AC6-A6FC-4ED4-8E0A-654EED73A0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC22FAC-E624-413F-860C-353ACC812722
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01/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-507016-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 15.02.2011 per shitjen e kuotave te 
kapitalit. Depozitimi i  kontrates nr 291 rep,nr 57 kol per shitjen e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anton Krasniqi")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eralda Mysllinj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.880.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("360,00")            u be              ("200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558270-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese se pergjitshme te 
shoqerise, date, 18.05.2011  ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orinda Lyto")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/09/2010")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orinda Lyto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2011")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289867-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.12.2013, ku është vendosur: Shitja e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Anton Krasniqi, në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Nikollaq Pano 40% dhe Zj.Orinda 
Lyto 10%. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.2480 Rep, Nr.287 Kol, datë 
18.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orinda Lyto")                      Numri i aksioneve "40,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4465F6EA-99D4-4456-B84D-0231CF03D285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5E2BEB-6076-4FFB-8289-F2177DAF6DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945CE23A-416D-4E98-A264-20CF316C0DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEB1AFC-A319-42F6-AC28-ED0807C52941
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Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "320.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anton Krasniqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("2.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikollaq Pano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("360,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565858-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837837-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874700-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
IRFAN TOMINI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6E6048-6AF3-42FA-BDD9-7709DDE7EC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6E6048-6AF3-42FA-BDD9-7709DDE7EC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A3042E-FB21-4880-8C11-9DC4B734B882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1671B920-BB12-43AA-9780-BB7E577DD634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E91D89A-B92C-495C-B82C-09FCF6598702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FB4CB6-059C-40F8-8D8D-1F91EBF72ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FB4CB6-059C-40F8-8D8D-1F91EBF72ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073DC93F-5665-4AA6-82A4-B4B0A7DF7ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191C91C-7589-4572-9C79-E41C1998F02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D685FD-6FDC-4BBD-B459-2F79E2FD985D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A06D4C-1A48-43D3-9D70-5766ED7E3F02
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939878-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sefer Kondi, Magazina nr.14, Blloku i Vilave, Selite;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136040-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170281-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567864-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.02.2016, ne te cilin eshte kerkar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 8, rruga 5 Maji, godina nr 128, kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1881617C-89AC-4402-AB10-0A6F31BEDF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5E2B61-3CB0-474D-B17D-BF041A727F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5E2B61-3CB0-474D-B17D-BF041A727F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC12189C-9F8E-4EF1-AC9A-9BF0B2D04A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7165D1A-E1F7-4E3A-A477-0778E01CD756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6120026-23F4-4978-BA88-083A3E93A2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC31E9-03A1-49A2-B765-429A1AC2D8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E310F7CB-C452-45A5-A026-2A35F94110B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEDC0ED-CDE3-4261-B844-E396188AE89A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623553-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.03.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Sefer Kondi, Magazina nr.14, Blloku i Vilave, Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781566-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846948-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2016, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orinda Lyto")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orinda Lyto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852002-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851A7465-00BB-4AFA-AB44-B6971F145CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F36A0E5-F2B2-4D29-A609-C39A95C65A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F36A0E5-F2B2-4D29-A609-C39A95C65A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C4F40B-CE58-4EFC-99D1-16A8261C0967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630EE786-54BD-4EFA-9DD1-851A3201E650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B74C664-0774-4079-BF95-08B4FB1312ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BBF3B2-E804-4848-972E-163BD78DCDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BBF3B2-E804-4848-972E-163BD78DCDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B950B4-4ACE-44F4-B95D-D6A5C7F86306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4B59F3-5348-4A14-B19E-3703C46E098A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AEA395-A449-4A66-A44A-B4F2CA4178A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AEA395-A449-4A66-A44A-B4F2CA4178A5
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2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920292-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Besa, Godine 3 kateshe + 1 Kat nentoke, nr.5, Kati -1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 8, rruga 5 Maji, godina nr 128, kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925278-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986013-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401422-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7DA86E-399A-4FF8-A0CC-69EF59F0D978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6EF104-2BCA-4D01-948B-813E913A81FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB930B6-B5D2-4DF1-81BD-01FBBD63ADA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB930B6-B5D2-4DF1-81BD-01FBBD63ADA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72987DCA-FEF8-4081-B09E-D693DBC409C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95BF08C-D299-4F75-BC90-FC90E548683D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C50E6B9-01CF-43E7-B2E5-B56F5E7F7414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE897C7-1389-4588-AAB2-D1BF2956DB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE897C7-1389-4588-AAB2-D1BF2956DB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F5A968-7A0B-4AE4-A7AF-D9AFFC4BB4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3DB38B-3367-4133-84FE-0F978DD77DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCD3A99-DCEE-4E0F-A403-7764E719F553
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880709-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255065-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpjegimet e bilancit 2018.pdf

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331037-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.09.2019 ku eshte vendosur: Kohezgjatja e shoqerise pa afat.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("interofficekatmetal@yahoo.it")         
DurationEndDate ishte            "15/09/2019"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73D5E6C-9185-49BA-9B90-56BBE44960AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82056361-919B-40A6-A3BB-8076F3EFDD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F610F7-7991-491D-9BF8-8E62AFB2D3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E3B8BA-C62D-417E-9F28-9ADF9A985D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E3B8BA-C62D-417E-9F28-9ADF9A985D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B64F8D-827D-427F-90E9-B4005106392B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BDF601-E5E3-4FE6-BF8D-BD0171709B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C63A54-AA74-4F1F-AE26-3293720F91F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB2BC86-032E-4049-B038-7293D1670753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A6EC7B-EC27-4F9A-906E-7675374DB832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66352688-A69B-4306-AF5A-AB9504EB95CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968364EA-599A-4E2E-8190-C9454C0FF93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67CECA3-7329-481E-9761-8BBD5C553444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A7A4A2-89CC-4845-9B10-19AB48F45EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003618F5-BEB1-4A29-B9B5-D3A12303D8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C025A0-D374-4C58-8CA0-39FBF7D70B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE27D09C-A5D8-4652-B3CD-945CC12CF93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720DEE39-5D4F-41F1-A55D-CD2769AADF4E
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paguar)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427024-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.12.2019, per saktesimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Besa, Godine 3 kateshe + 1 Kat nentoke, nr.5, Kati -1 
(Magazinë).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Besa, Godine 3 kateshe + 1 Kat nentoke, nr.5, Kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546722-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve 2019.pdf
Pasqyra e performances(pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve) sipas natyres  2019.xlsx
Shpjegimet e bilancit 2019.pdf

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702878-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Orinda Lyto .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orinda Lyto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("12/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739504-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720DEE39-5D4F-41F1-A55D-CD2769AADF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAE9F5C-8733-4D15-A7C4-75D5F7B17AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A12CA-1E41-4D86-BBFF-045EEE46EC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93714E35-71E4-4500-8159-9720E3425FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96420262-26A7-4173-B80D-1B2E2B866EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8A5B57-0B52-45B7-952D-C302292BC17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B56396-ADDE-422F-8B61-2281516040DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E736DDAC-E459-405B-886B-5189E14B859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E736DDAC-E459-405B-886B-5189E14B859B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shpjegimet e bilancit 2020.pdf

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E06C93-B362-48E6-B939-14667251F290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E06C93-B362-48E6-B939-14667251F290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FAA64C-EF33-4681-A271-D0022FEF7344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AFF67A-71D4-4E7F-A586-69040D2A139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F117CC-AFA9-4EFB-8601-35B5B63CE051

